
Description d’un modèle existant 

Tableau de validation avec le cahier des charges : 
Compléter par OUI ou NON... 

 Modèle 1 Modèle 2 Modèle 3 Modèle 4 Modèle 5 Modèle A Modèle B 

Fonction 

Principale 1        

FC1        

FC2        

FC3        

FC4        

FC5        

FC6        

Validation globale 

au 

cahier des charges 

       

Modification majeure à apporter ==> 

Modèle B 


